



مخبر در مراسم افتتاح راه آهن کاسپین:

شهید جمهور بانی کارهای بزرگی بود

۲

حجت الاسلام قربانپور

در نماز جمعه رشت :

**انتخابات حداکثری قدرت نرم
کشور را افزایش می دهد /
در انتصابات به تخصص و تعهد
افراد توجه شود**

۲

رئیس کل دادگستری استان گیلان:

**آمار ازدواج گیلان کاهش و طلاق
افزایشی است**

۳

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان:

**صدور سند برای ۱۱۵ هزار هکتار از
اراضی کشاورزی**

۳

فروشگاه تخفیفی

فارشید

HAYPERMARKET
FARSHID

@farshid_market 

مخبر در مراسم افتتاح راه آهن کاسپین: شهید جمهور بانی کارهای بزرگی بود

مخبر افزود: شهید جمهور در امور مدیریتی کشور عزم جدی داشت و برای مزیت‌ها و اولویت‌های کشور مانند مشکلات آب، برق و گاز تلاش می‌کرد تا تصمیم‌گیری‌های کلان با توجه به این اولویت‌ها گرفته شود. وی تصریح کرد: شهید رئیسی با روسای دولت کشورهای همسایه در خصوص توسعه راه‌های ارتباطی بین ۲ کشور از جمله کریدور شمال جنوب موسوم به نوستراک مداوم مذاکره بود.

سرپرست ریاست جمهوری در ادامه گفت: نیروهای های جوان و نخبه از سرمایه‌های ارزشمند انسانی و از عوامل اقتدار کشور است که شهید رئیسی در طول خدمتش توانست با بهره‌گیری از این ظرفیت عظیم مشکلات فراوانی را برطرف کند.

راه آهن کاسپین که کریدور شمال - جنوب را به هم متصل کرد به طول ۳۷ کیلومتر با ارزش پنج هزار میلیارد تومان امروز پنجشنبه ۳۱ خرداد ماه در شرایطی افتتاح شد که این راه ارتباط جهانی موجب تنزل معنا دار تحریم‌های ظالمانه خواهد شد.

با افتتاح این خط آهن مسیر انتقال کالا از هندوستان و دیگر کشور به اروپا بسیار کوتاهتر و مطمئن تر شده است و نیاز بسیاری از کشور را به ایران اسلامی بیشتر می‌کند.

اسماعیل بلالایی



به گزارش گروه رسانه ای ایران - گراه سرپرست ریاست جمهوری در مراسم افتتاح مسیر ریلی رشت - کاسپین با گرامیداشت یاد رئیس جمهور شهید، عامل توفیق شهید رئیسی در کنار مسائل اعتقادی و تبعیث از مقام معظم رهبری را، پیگیری مستمر کارها عنوان کرد.

محمد مخبر با بیان اینکه در حال حاضر کشور ما در شرایطی قرار دارد که در دنیا اثرگذار است، افزود: سران دیگر کشورها به تصمیم‌های ایران اهمیت داده و در کوتاه‌ترین زمان به این تصمیم‌ها واکنش نشان می‌دهند که این امر اقتدار ایران را در دنیا نشان می‌دهد.

نماینده ویژه دکتر مخبر اعلام کرد:

مدیر بیمارستان قائم رشت برکنار شد



این مرکز درمانی هر چه زودتر فعال می‌شود.

سرپرست معاونت پارلمانی ریاست جمهوری با بیان اینکه این بیمارستان جزو بیمارستان‌ها و مراکز درمانی خوب و ارزشمند استان است و خدمات خوبی در گذشته ارائه داده، افزود: امید است با همکاری بسیار خوب این مرکز در حوزه پرستاری و پزشکی هر چه سریعتر شاهد خدمات رسانی این مرکز درمانی به بیماران باشیم.

بنفشه بلالایی

انجام نداده‌اند، برابر قانون برخورد شود.

حسینی پور ضمن تسلیت به خانواده‌های جانب‌باختگان حادثه آتش سوزی بیمارستان قائم (عج) گفت: آقای مخبر سرپرست ریاست جمهوری بر رسیدگی به بیماران و خانواده‌های جانب‌باختگان تاکید جدی داشتند و در این ارتباط دستورات داده و اقدامات لازم انجام شد.

وی افزود: بازسازی و فعالیت دوباره بیمارستان قائم (عج) رشت با مدیر جدید و مورد تایید دانشگاه علوم پزشکی به سرعت از سر گرفته خواهد شد و

رئیس حمل و نقل شهرداری رشت:

هر گونه انعقاد قرار داد بین مدارس و پیمانکار ممنوع است

کشور از جمله رشت از سوی اتحادیه تاکسیرانی کشور، ابلاغ شده است.

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری رشت عنوان کرد: از اینرو اطلاعیه مورد نظر و آدرس سامانه به همه مدیران مدارس و پیمانکاران سرویس دانش آموزی اطلاع رسانی شده است و مدیران مدارس موظف هستند که آدرس سامانه مورد نظر را جهت ثبت نام اولیا در اختیار آنان قرار دهند تا در

سرع وقت و تا تاریخ ۳۱ خرداد ماه سالجاری نسبت به ثبت درخواست خود اقدام کنند.

حدیث بلالایی

عالی بر خدمات ارائه شده، شهرداری ها و دهیاری ها به عنوان مرجع صدور مجوز فعالیت، اموری چون صدور گواهی صلاحیت برای متقاضیان حمل و نقل دانش آموزی، اخذ مصوبه بهای خدمات حمل و نقل از شورای شهر و روستا، بررسی عملکرد پیمانکاران، برآورد ناوگان مورد نیاز، بررسی قراردادهای، رسیدگی به گزارش تخلفات رانندگان و پیمانکاران را بر عهده دارند.

زاع ادامه داد: آیین نامه حمل و نقل دانش آموزی و آدرس سامانه ثبت نام سپند، به همه سازمان های مدیریت حمل و نقل شهرداری های



رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت اعلام کرد: هر گونه انعقاد قرار داد بین مدارس و پیمانکاران سرویس حمل و



حجت الاسلام قربانپور در نماز جمعه رشت :

انتخابات حداکثری قدرت نرم کشور را افزایش می‌دهد/ در انتصابات به تخصص و تعهد افراد توجه شود

حجت‌الاسلام قربانپور حضور حداکثری مردم پای صندوق‌های رای را موجب ارتقای عزت و اقتدار جمهوری اسلامی ایران در عرصه‌های منطقه‌ای و جهانی دانست و افزود: دشمنان همواره به دنبال ضربه زدن به جمهوری اسلامی هستند و برای انتخابات پیش رو نیز برنامه دارند، اما مشارکت مردم در انتخابات نقشه‌های دشمن را خنثی می‌کند.

به گزارش گروه رسانه ای ایران - گراه حجت‌الاسلام صفر قربانپور در خطبه‌های نماز جمعه شهر رشت، با اشاره به در پیش بودن انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری، اظهار کرد: مشارکت بالای مردم در انتخابات پیش رو برای دنیا پیام دارد و آثار و برکات آن شامل کشور می‌شود.

وی حضور حداکثری مردم پای صندوق‌های رای را موجب ارتقای عزت و اقتدار جمهوری اسلامی ایران در عرصه‌های منطقه‌ای و جهانی دانست و افزود: دشمنان همواره به دنبال ضربه زدن به جمهوری اسلامی هستند و برای انتخابات پیش رو نیز برنامه دارند، اما مشارکت مردم در انتخابات نقشه‌های دشمن را خنثی می‌کند.

امام جمعه موقت رشت پشتوانه قدرت جمهوری اسلامی را حضور مردم در صحنه‌های حساس نظام دانست و تصریح کرد: انتخابات یکی از صحنه‌های مهم و سرنوشت ساز در نظام اسلامی است و قدرت نرم کشور را افزایش می‌دهد.

حجت‌الاسلام قربانپور با بیان اینکه جمهوری اسلامی دارای قدرت بازدارندگی در مقابل تهدیدات نظامی دشمنان است، خاطر نشان کرد: پشتوانه آرای مردمی از رئیس جمهور آینده می‌تواند مقدمه‌ای برای رفع تهدیدات اقتصادی باشد.

وی در ادامه بر لزوم حفظ وحدت و اتحاد و انسجام بین اقشار و گروه‌ها و اقوام تاکید کرد و گفت: امروز نیازمند وحدت ملی هستیم و عرصه انتخابات صحنه بروز و ظهور وحدت ملت ایران است و مردم را به هم نزدیک می‌کند.

امام جمعه موقت رشت از رئیس جمهور جدید خواست شهید رئیسی را الگوی خدمت صادقانه و مردمی بودن قرار دهد و عنوان کرد: مردم از رئیس جمهورشان انتظار دارند که شبانه روزی برای رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی تلاش کنند.

وی همچنین از ستاد‌های انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری خواست برای دستیابی به پست و مقام وارد عرصه تبلیغات نشوند و اضافه کرد: از رئیس جمهور آینده می‌خواهیم شایسته سالاری را مبنای دولت خود قرار دهد و در انتصابات به علم و دانش و تخصص و تعهد افراد توجه کند.

حجت‌الاسلام قربانپور با اشاره به جنایات غیر انسانی و وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم دفاع غزه، تاکید کرد: امروز فلسطین در قلب مردم جهان جای گرفته و همگان شعار آزادی فلسطین را سر می‌دهند؛ امت اسلام نیز باید برای مقابله با جنایات‌های اسرائیل اقدام مناسب و عاجل داشته باشد، زیرا مسئله فلسطین را مسئله اول جهان اسلام می‌دانیم.

وی با بیان اینکه مردم غزه با مقاومت بیش از هشت ماهه خود پوشالی بودن رژیم صهیونیستی را ثابت کردند، گفت: مردم در اقصی نقاط جهان جنایات‌های رژیم صهیونیستی را محکوم کرده‌اند و لذا به زودی شاهد افول این غده سرطانی خواهیم بود. نماز گزارانی گیلانی پس از اقامه نماز عبادی-سیاسی جمعه، با حضور گسترده و پرشور خود در تظاهرات «جمعه‌های خشم و انزجار»، جنایات مستمر ضدبشری و نسل کشی رژیم نامشروع، دژخیم و کودک کش صهیونیستی علیه مردم مظلوم و مقتدر غزه و رفع رافع محکوم کرده و اوج خشم و انزجار خود را از هشت ماه جنایت و نسل کشی در فلسطین عزیز به نمایش گذاشتند. محدثه فردی

رئیس کل دادگستری استان گیلان: آمار ازدواج گیلان کاهشی و طلاق افزایشی است



سومانیوز؛ رئیس کل دادگستری گیلان عنوان کرد: مسئولان فرهنگی گیلان باید در راستای تحکیم فرهنگ خانواده و تشویق جوانان به ازدواج، راهکارهای جدی و جدیدی بیندیشند زیرا متأسفانه استان با رشد میزان طلاق و کاهش ازدواج مواجه است.

به گزارش گروه رسانه ای ایران-گرا؛ رئیس کل دادگستری استان گیلان با گرامیداشت هفته قوه قضائیه و یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی و شهید آیت الله بهشتی و ۷۲ تن از یاران شهیدش اظهار داشت: از خطه گیلان علما و بزرگان زیادی همچون آیت الله ربانی املشی، آیت الله محمدی گیلانی و آیت الله بهجت برخاستند که بر روان و روح پاکشان درود و سلام می فرستیم. وی با تأکید بر ارتباط گسترده مدیران قضایی استان با ائمه جمعه تصریح کرد: امامان جمعه همواره در متن جامعه بوده و دغدغه مند مشکلات و نیازهای مردم هستند و لذا ارتباط مستمر قضات و مسئولان قضایی و دستگاه های تابعه با ائمه جمعه یکی از اولویتهای دستگاه قضایی است. رئیس شورای قضایی استان برخی از خلاءهای قانونی را از عوامل تأخیر در

پروژه ها و طرح های عمرانی استان دانست و گفت: همین تأخیر در افتتاح و تکمیل طرح ها، هزینه زیادی بر دولت تحمیل کرده و نارضایتی مردم را نیز به دنبال خواهد داشت.

وی در ادامه افزود: در نشست شورای حفظ حقوق بیت المال که در دادگستری کل استان و با حضور مدیران دستگاه های اجرایی برگزار می شود، کوتاهی های مسئولان که منجر به خسارت به بیت المال می شود بررسی شده و برای برخی مدیران، پرونده قضایی تشکیل می شود.

این مقام ارشد قضایی خاطرنشان کرد: تاکنون صدها پرونده های قضایی مربوط به ادارات استان و ترک فعل مدیران اجرایی، تشکیل و برای برخی از آنان حکم انفصال از خدمت صادر شده است.

وی با اشاره به اینکه مدیران استان باید احساس مسئولیت نموده و نسبت به مأموریتی که به آنان سپرده می شود است ایفای وظیفه نمایند، ابراز داشت: تمام مسئولان باید مدبرانه و مطابق مقررات قانونی عمل کرده و در صورت ترک فعل، پاسخگو باشند.

صادقی نیارکی ازدیاد آسیب های اجتماعی را از معضلات استان گیلان برشمرد و گفت: کاهش ازدواج و رشد طلاق در استان قابل توجه بوده و باید مسئولان فرهنگی در راستای تحکیم فرهنگ خانواده و تشویق جوانان به ازدواج، راهکارهای جدی بیندیشند.

وی همچنین خشونت رفتاری، کلامی و مشروبات الکلی را از دیگر آسیب های استان عنوان نمود و از ائمه جمعه خواست تا در خطبه های نماز جمعه در حوزه خانواده نصایح و ارشادات سازنده ای ایراد کنند.

به گزارش خبرنگار ما، نماینده ولی فقیه در استان و ائمه جمعه استان گیلان با حجت الاسلام اسماعیل صادقی نیارکی، رئیس کل دادگستری استان گیلان برگزار شد.

مریم فتاحی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان؛

صدور سند برای ۱۱۵ هزار هکتار از اراضی کشاورزی

سوء تغذیه رنج می برد و این عدد در سال ۲۰۵۰ به حدود ۴ میلیارد نفر می رسد. محمدی تصریح کرد: از سوی دیگر تامین نیازهای غذایی و امنیت غذایی جوامع رو به رشد از دیگر معضلاتی است که بایستی مطابق با منابع و امکانات موجود با رویکرد علمی و دانش بنیان برطرف شود و با عنایت به نامگذاری امسال توسط

مقام معظم رهبری به جهش تولید با مشارکت مردم و تأکید معظم له که کشاورزی مسئله درجه اول کشور است و نباید از آن غفلت شود، یک تکلیف برای همه مسئولان و دست اندرکاران و تولید کنندگان مشخص است و آن در مقطع کنونی و با توجه به حساسیت های بالای امنیت غذایی، لزوم استفاده از عنصر مشارکت تولید کنندگان است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان گفت: تولید کنندگان در قالب کارهای تیمی و تشکل های کشاورزی با ترسیم نقشه عادلانه و واقعی مشارکت دهی مبتنی بر سهم دهی، زمینه ارتقای ضریب امنیت غذایی را فراهم می آورند.

وی تأکید کرد: تمرکز اینجانب و مدیران خانواده بزرگ جهاد کشاورزی در گیلان عزیز بر موضوعات زیرساختی بخش کشاورزی، افزایش توان تولید تا رسیدن به پتانسیل حداکثری تولید و بازاریابی برای داخل و خارج کشور است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان به ارایه گزارش عملکرد دولت سیزدهم در بخش صدور مجوزها پرداخت و گفت: در حوزه طیور ۸۲۷ واحد در دولت سیزدهم پروانه تاسیس گرفته و ۱۶۶۶ به مرحله بهره برداری رسیده است و در بخش شیلات ۲۰۴۹ پروانه تاسیس و ۲۷۹۷ پروانه بهره برداری صادر شده است.

وی ادامه داد: در صدور مجوز تاسیس دام ۴۴۴ پروانه تاسیس و ۹۴۱ پروانه بهره برداری صادر شده در بخش گل و گیاه نیز ۴۳۳۰ واحد پروانه تاسیس و ۴۰۴۴ پروانه بهره برداری صادر شده است.

محمدی تصریح کرد: شاخص های اقتصادی بخش کشاورزی در حال بهبود است و بر اساس اعلام مرکز آمار ایران مثبت می باشد و در پایان سال ۱۴۰۲ نرخ رشد بخش کشاورزی مثبت است.

وی در ادامه سخنانش با اشاره به افزایش تولید میانگین روزانه ۵۵۰ تن مرغ در گیلان به ۹۰۰ تن

در روز گفت: جهاد کشاورزی خدمت بی منت به مردم ارائه می دهد و در بحث نهاده های دام و طیور به اندازه کافی ذخیره داریم تا برای ۴ ماه آینده ذخایر موجود است و در ذخایر استراتژیک گندم و آرد برای ۱۰۰ روز آینده برنامه ریزی و تدارک شده است.

وی گفت: بعد از ۶۰ سال در دولت سیزدهم به صورت جدی و برنامه ریزی شده در قالب قانون رفع تداخل برای حل مشکلات کشاورزان و دامداران با یکدیگر و دستگاه های دولتی و حل مشکل زمین های خودشان در سازمان جهاد کشاورزی کمیسیون رفع تداخل تشکیل و شکل گرفت.

محمدی یادآور شد: از ۳۳۰ هزار هکتار اراضی مشمول قانون رفع تداخل تاکنون ۲۱۸ هزار هکتار در کمیسیون رفع تداخل انجام شد با حضور مدیران کل ثبت اسناد، اقتصاد و دارایی و منابع طبیعی و برای ۱۱۵ هزار هکتار هم سند کشاورزی صادر و به صاحبان شان تحویل شده است.

محمدی به مبارزه و کنترل ملخ مراکشی که یکی از معضلات کشاورزی استان است، اشاره کرد و گفت: ستاد ملی قرنطینه آستانا سال ها بود که منتظر راه اندازی بود و به عنوان یک سد دفاعی برای جلوگیری از ورود آفات و بیماری های گیاهی شناخته می شود که در هفته جهاد کشاورزی امسال افتتاح شد.

وی ادامه داد: جهاد کشاورزی به عنوان یک نهاد انقلابی و مردمی افتخار داشته طی سال های اخیر با ارائه تسهیلات، صدور مجوزها، حمایت از کشاورزان و تولید کنندگان با اجرای پروژه های مهم از جمله تجهیز و نوسازی اراضی شالیزاری، اجرای سیستم های آبیاری تحت فشار، افزایش درجه مکانیزاسیون، توسعه صنایع تبدیلی، تکمیل حلقه های زنجیره ارزش، کشت قراردادی، مدیریت مصرف بهینه آب و افزایش بهره وری ۱۹ درصدی آب به توسعه پایدار و تولید پایدار در کشاورزی دست یابد.

وی در خاتمه تأکید کرد: باید منابع گرانبهای خاک و آب که ودیعه الهی است را حفظ کرده و به گونه ای کار نکنیم که محیط زیست و منابع طبیعی را برای آیندگان با معضل مواجه سازیم. فرانک غفاری



آتش سوزی در بیمارستان قائم (عج) رشت

سومانیوز؛ بیمارستان قائم شهر رشت واقع در مسیر رشت به فومن بامداد امروز دچار آتش سوزی شد، اما براساس گزارش های دریافتی بیماران و پرسنل در سلامت کامل هستند.

به گزارش گروه رسانه ای ایران-گرا، اسدالله عباسی استاندار گیلان صبح امروز در حاشیه بازدید میدانی خود از محل وقوع حریق در بیمارستان قائم (عج) رشت بیان اینکه تمام بیماران بیمارستان قائم (عج) به مراکز درمانی دیگر منتقل شدند، اظهار کرد: به محض وقوع حادثه، نیروهای امدادی، آتش نشانی و هلال احمر با چندین اکیپ در محل حاضر شدند و به خاموش کردن آتش کمک کردند. وی با اشاره به تعداد بیماران بستری بوده در بیمارستان قائم (عج) رشت گفت: در زمان وقوع آتش سوزی ۱۴۲ بیمار شامل ۱۰۹ بیمار در بخش عادی و ۳۳ بیمار در بخش های ویژه بستری بودند.

عباسی با بیان اینکه وضعیت بیماران انتقال یافته به مراکز درمانی دیگر در حال بررسی است، گفت: در جزئیات دقیق حادثه بعد از بررسی های صورت گرفته توسط دانشگاه علوم پزشکی گیلان اعلام خواهد شد. وی افزود: از مردم درخواست دارم به شایعات فضای مجازی توجه نکنند، زیرا با دستورات صادر شده ابعاد مختلف حریق در حال بررسی است.

بیتابلالایی

انتخابات چهاردهم دو جریانی است

به گزارش سوما؛ انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در حالی در تاریخ هشتم تیر ماه برگزار می شود که محافل سیاسی و رسانه ای اعتقاد دارند، این دوره از انتخابات کاملاً دو جریانی است.

به گزارش گروه رسانه ای ایران-گرا، براساس انتخابات دوره های قبل در کشورمان به نظر می رسد که در این دوره از رقابت های انتخاباتی خاص نیز از میان ۸۰ داوطلب به احتمال زیاد هفت تا ۱۰ نفر تأیید صلاحیت می شوند که هر دو جریان اصولگرا و اصلاح طلب در آن حضور دارند. فعالیت های زود هنگام و به دور از ضوابط و قوانین که به خودی خود نوعی بی اخلاقی و بی قانونی محسوب می شود، نشانگر آن است خود داوطلب ها هم متوجه شده اند از هر دو طیف چهره های وارد میدان خواهند شد و برای آنکه از رقیب عقب نمانند، به میان مردم آمده اند. پیش بینی ها حاکی از آن است که ۶ تا ۷ نفر از اصولگرایان و ۳ تا ۴ نفر از اصلاح طلب ها وارد مناظره های انتخاباتی می شوند و اعلام برنامه ها، اخلاق مداری، تبلیغات موثر و مناسب، راهکارها برای حل مشکلات کشور برای انتخاب یک نفر تعیین کننده است. واقعیت این است که از حالا مشخص نیست کدام چهره های انتخابات بخت بیشتری برای تأیید صلاحیت و یا کسب آرای بیشتر دارند گرچه رسانه ها، جریان های سیاسی و طرفداران هر کدام نظر می دهند. از سوی دیگر برای نظر سنجی هم خیلی زود است و نظر سنجی ها بعد از اعلام تأیید صلاحیت شدگان از سوی شورای نگهبان آغاز می شود که عصر جمعه ۱۹ خرداد ماه زمان قانونی اول بررسی ها تمام شد و شورا وارد بخش دوم زمان بررسی شده است و منابع مربوطه هنوز اطمینان ندارند حداقل ۵، ۶ و یا ۹ چهره صاحب نام از فیلتر شورای نگهبان عبور کنند. سخنگوی شورای نگهبان گفته است، در صورت نیاز علاوه بر پنج روز اول، به احتمال قوی از ۵ روز دوم مهلت بررسی صلاحیت های استفاده شود و یا حداقل از نیمی از این زمان صرف تأیید صلاحیت ها می شود. افکار عمومی اعتقاد دارند که شورای نگهبان از دو میان طیف های سیاسی اصولگرا و اصلاح طلب بین ۵ تا ۶ نفر از طیف اول و ۲ تا ۳ نفر را با ملاحظاتی تأیید و وارد صحنه کند و این امر برای بالا بردن میزان مشارکت عمومی در انتخابات بسیار حائز اهمیت است. عده ای هم خود را مستقل می دانند در حالی که کارنامه عملکردی شان نشان می دهد هرگز مستقل نبوده اند و در واقع می خواهند به دو جناح متصل نباشند چرا دو جریان سیاسی در دولت های قبل در راستای حل مشکلات کشور به خصوص مساله اقتصاد و معیشت مردم و پیشگیری از تورم و گرانی و بیکاری موفق نبوده اند.

محمدی تصریح کرد: شاخص های اقتصادی بخش کشاورزی در حال بهبود است و بر اساس اعلام مرکز آمار ایران مثبت می باشد و در پایان سال ۱۴۰۲ نرخ رشد بخش کشاورزی مثبت است. وی در ادامه سخنانش با اشاره به افزایش تولید میانگین روزانه ۵۵۰ تن مرغ در گیلان به ۹۰۰ تن

سوء تغذیه رنج می برد و این عدد در سال ۲۰۵۰ به حدود ۴ میلیارد نفر می رسد. محمدی تصریح کرد: از سوی دیگر تامین نیازهای غذایی و امنیت غذایی جوامع رو به رشد از دیگر معضلاتی است که بایستی مطابق با منابع و امکانات موجود با رویکرد علمی و دانش بنیان برطرف شود و با عنایت به نامگذاری امسال توسط مقام معظم رهبری به جهش تولید با مشارکت مردم و تأکید معظم له که کشاورزی مسئله درجه اول کشور است و نباید از آن غفلت شود، یک تکلیف برای همه مسئولان و دست اندرکاران و تولید کنندگان مشخص است و آن در مقطع کنونی و با توجه به حساسیت های بالای امنیت غذایی، لزوم استفاده از عنصر مشارکت تولید کنندگان است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان گفت: تولید کنندگان در قالب کارهای تیمی و تشکل های کشاورزی با ترسیم نقشه عادلانه و واقعی مشارکت دهی مبتنی بر سهم دهی، زمینه ارتقای ضریب امنیت غذایی را فراهم می آورند.

وی تأکید کرد: تمرکز اینجانب و مدیران خانواده بزرگ جهاد کشاورزی در گیلان عزیز بر موضوعات زیرساختی بخش کشاورزی، افزایش توان تولید تا رسیدن به پتانسیل حداکثری تولید و بازاریابی برای داخل و خارج کشور است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان به ارایه گزارش عملکرد دولت سیزدهم در بخش صدور مجوزها پرداخت و گفت: در حوزه طیور ۸۲۷ واحد در دولت سیزدهم پروانه تاسیس گرفته و ۱۶۶۶ به مرحله بهره برداری رسیده است و در بخش شیلات ۲۰۴۹ پروانه تاسیس و ۲۷۹۷ پروانه بهره برداری صادر شده است. وی ادامه داد: در صدور مجوز تاسیس دام ۴۴۴ پروانه تاسیس و ۹۴۱ پروانه بهره برداری صادر شده در بخش گل و گیاه نیز ۴۳۳۰ واحد پروانه تاسیس و ۴۰۴۴ پروانه بهره برداری صادر شده است. محمدی تصریح کرد: شاخص های اقتصادی بخش کشاورزی در حال بهبود است و بر اساس اعلام مرکز آمار ایران مثبت می باشد و در پایان سال ۱۴۰۲ نرخ رشد بخش کشاورزی مثبت است. وی در ادامه سخنانش با اشاره به افزایش تولید میانگین روزانه ۵۵۰ تن مرغ در گیلان به ۹۰۰ تن



صاحب امتیاز: موسسه سوما
موسس و مدیرعامل: اسماعیل بلاایی
قائم مقام: فاطمه روح اله زاد

مدیر مسئول: احمد رضا روح اله زاد
رئیس مرکز: نیما حاجی
مدیر اجرایی: فراتک غفاری
زیر نظر شورای سردبیری

دفتر مرکزی: صومعه سرا، خیابان جعفری، روبروی پارک (باغ ملی سابق)، کوچه فتوتخواه، پلاک ۴۴ - کدپستی: ۴۳۶۱۶-۶۶۹۶۳
دفتر رشت: سبزه میدان، ابتدای خیابان بیستون، روبروی پاساژ بزرگمهر، بالای بانک مسکن، ساختمان سبحانی پور، طبقه ۲، واحد ۱۳ - کدپستی: ۴۱۴۳۷-۶۳۵۹۴

چاپخانه و لیتوگرافی نوین رشت

www.soumanews.ir
souma_news@yahoo.com
@soumanews
مرکز تماس: ۰۱۳-۳۴۲۴۰
سامانه پیامکی: ۰۹۹۹۹۹۹۹۹۹
دریافت خبر: ۰۹۹۹۹۹۹۹۹۹

مرکز اطلاع رسانی موسسه سوما (خبرگزاری سوما و هفته نامه سوما) نزدیک به دو دهه سابقه و به عنوان قدیمی ترین رسانه فضای مجازی شمال کشور در ویرایش مطالب دریافتی مجاز بوده و چاپ آن لزوماً نیازمند دیدگاه این رسانه نیست!

سوما پیام

مرجع نیازمندیهای گیلان

مرکز فناوری اطلاعات گروه سوما
نماینده رسمی فروش و پشتیبانی در استان گیلان

کارت خوان سیمار (بی سیم)

مالکیت صد در صد بدون جواز کسب بدون بلوکه شدن وجه بدون شرط حداقل تراکنش بدون محدودیت جابجایی با کارت‌های و پشتیبانی قابل اتصال به هر حساب بانکی

از تمامی شهرهای گیلان نماینده فعال پذیرفته می‌شود

سامانه پیامکی: ۳۴۲۴۰-۳۰۰۰
شماره های اجتماعی: ۰۱۳-۳۴۲۴۰-۹۹۹۹۹

شرکت تولیدی پوشاک
SEEN
SAHAR SETAYESH
www.seen-co.ir @seen_co

مرکز فناوری اطلاعات گروه سوما

طراحی سایت

تارنمای شخصی - سایت شرکتی
فروشگاه آنلاین - پرتال تخصصی

کلیه این خدمات شامل ۳۰ میلیون تومان وام بانکی با کارمزد ۴ درصد می باشد

سامانه پیامکی: ۳۴۲۴۰-۳۰۰۰
شماره های اجتماعی: ۰۱۳-۳۴۲۴۰-۹۹۹۹۹

مسئول: سعید پورحسینی
013-44 32 8313
0911 183 5819
0920 3 41 42 44

چاپ هیل

Soheil Print

مجری و مشاور کلیه امور تبلیغاتی از طراحی تا چاپ
طراحی، گرافیک، چاپ، هدایای تبلیغاتی

چاپ: کارت ویزیت، پوستر، بوشور، فاکتور، سربرگ، تراکت، و ...
چاپ روی: لیوان، تیشرت، آلبومینوم، شیشه، تندیس، چوب و ...

نمایندگی: ۲۲۰۱۷۲
تلفن: ۴۴۵۲۹۵۴۴

بیمه رازی

نمایندگی اکبری

چای ایرانی عزیز
چای طبیعی ایرانی بنوش

چای آمارد

۰۱۳-۴۴۳۲۲۰۵۶

مرکز تجارت الکترونیک گروه سوما
نماینده رسمی شبکه های در استان گیلان

وام خرید کالا

لوازم خانگی، کامپیوتر، لپ تاپ، موبایل و وسایل جانبی
با کارمزد ۱۸ درصد
با همکاری شرکت لیزینگ پارسیان

وام ۲۴ میلیونی (با چک بانکی) و بازپرداخت ۲۴ ماهه

سامانه پیامکی: ۳۴۲۴۰-۳۰۰۰
شماره های اجتماعی: ۰۱۳-۳۴۲۴۰-۹۹۹۹۹

مرکز خدمات اداری گروه سوما

اداری - مالی - حقوقی

ثبت انواع شرکت و موسسات غیر تجاری
مشاوره و انجام پروژه های حقوقی
امور مالی و حسابداری
ثبت علائم تجاری و برندینگ

کلیه این خدمات شامل ۳۰ میلیون تومان وام بانکی با کارمزد ۴ درصد می باشد

از تمامی شهرهای گیلان نماینده فعال پذیرفته می‌شود

سامانه پیامکی: ۳۴۲۴۰-۳۰۰۰
شماره های اجتماعی: ۰۱۳-۳۴۲۴۰-۹۹۹۹۹

موسسه سوما برگزار می کند:

دوره آموزش خبرنگاری

مرکز تماس: ۰۱۳-۳۴۲۴۰
تلگرام و واتساپ: ۰۹۲-۰۱۳-۳۴۲۴۰

سومانویز
قدیمی ترین خبرگزاری شمال کشور

فروشگاه تخفیفی

فارشید

HAYPERMARKET FARSHID
@farshid_market ۰۹۱۱۳۸۷۵۳۹۵

مرکز فناوری اطلاعات گروه سوما
سامانه پیامکی

سوما پیام

نسخه پایه + ۳۰۰۰ پیامک رایگان
و یک خط ۱۴ رقمی اختصاصی
۵۰۰/۵۰۰ تومان

با امکان افزایش مازولتایی نظیر مسابغه نظرسنجی، پاسخگویی همشده سررسیده استعلام، وب سرور، تعریف کاربر و اپیال کاتالوگ

از تمامی شهرهای گیلان نماینده فعال پذیرفته می‌شود

سامانه پیامکی: ۳۴۲۴۰-۳۰۰۰
شماره های اجتماعی: ۰۱۳-۳۴۲۴۰-۹۹۹۹۹

مرکز فناوری اطلاعات گروه سوما

امداد سوما

اولین و بزرگترین مرکز تخصصی
مجری برگزاری آموزش مجازی - آزمون آنلاین

از تمامی شهرهای گیلان نماینده فعال پذیرفته می‌شود

سامانه پیامکی: ۳۴۲۴۰-۳۰۰۰
شماره های اجتماعی: ۰۱۳-۳۴۲۴۰-۹۹۹۹۹

مرکز خدمات آموزشی گروه سوما
نماینده رسمی آموزش مدیریت آموزش ایران در استان گیلان

آموزش مجازی - آزمون آنلاین

از تمامی شهرهای گیلان نماینده فعال پذیرفته می‌شود

سامانه پیامکی: ۳۴۲۴۰-۳۰۰۰
شماره های اجتماعی: ۰۱۳-۳۴۲۴۰-۹۹۹۹۹

مرکز فناوری اطلاعات گروه سوما
نماینده رسمی فروش آسیاتک

اینترنت

ADSL2+ TD-LTE
تا سرعت 40M

نصب و راه اندازی شبکه LAN - WAN در کل بی سیم

سامانه پیامکی: ۳۴۲۴۰-۳۰۰۰
شماره های اجتماعی: ۰۱۳-۳۴۲۴۰-۹۹۹۹۹